國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：陳美芳
電話：03-4227151分機27056
傳真：03-4276543
電子信箱：meifang@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國114年7月15日
發文字號：中大研企字第1141400736號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：校發會提案單

主旨：通告本校114學年度校務發展委員會開會時間，請查照。
說明：
一、本委員會係屬校務會議常設委員會，提案範圍包括：
(一)中長程發展計畫規劃及檢討。
(二)院、系、所、中心及附設機構之設立、變更及停辦等事

項。
(三)校園整體規劃及重大建設。
(四)校長交議事項。
(五)其他有關校務之重要事項。

二、本校114學年度校務發展委員會開會時間預定如下：
(一)114年10月14日上午10時於行政大樓三樓會議室召開第

1次校務發展委員會。
(二)115年3月17日上午10時於行政大樓三樓會議室召開第

2次校務發展委員會。
(三)前開會議受理提案日將另行通告。

三、校務發展委員會提案應先完備必要行政程序並檢具審核確
認之會議紀錄，提案如與教學單位(含學程)之設立、變
更、停辦或組織異動等有關案件，請先會辦教務處或人事
室。

四、提案用紙請至本校網站首頁「中大Portal」，點選「會議
紀錄」中之「校務發展委員會」項目下載使用。

正本：本校各單位(重要資訊)
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

第2頁  (共2頁)